
東京・新川崎オフィス移転のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび当社は東京オフィスと新川崎オフィスを統合・移転し下記のとおり新たな東京オフィス

として１１月３日（月）より開設することになりました。 

これを機に、社員一同、気持ちを新たに社業の一層の発展に努め、皆様のご期待に添えるよう

精進してまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

敬具 
 

令和７年１０月吉日 

 

株式会社ＭＣＯＲ      

代表取締役社長 太田 晃 
 
 

記 

新 住 所   〒108-6314                                                      

           東京都港区三田 3-5-27 住友不動産東京三田サウスタワー14F                                 

           ＴＥＬ 03-6374-4021 

                         

開  所  日   令和 7 年 11 月 3 日（月） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
住友不動産東京三田サウスタワー                     アクセス 


